銅/銅
ANSIタイプBX
白金 6%含有ロジウム（-)/白金30%含有ロジウム（+）
熱電対向け補償導線 ANSIカラーコード： ＋線：灰、ー線：赤、外被覆：灰
* 最高温度は、ワイヤまたは絶縁体向けの、どちらか低い方の値です。スプールおよびワイヤの重量、次に重い kg に四捨五入されます ( 梱包素
材は含みません )。
注文例： EXGG-B-20-25、25 フィート / 巻（タイプ J、20 ゲージ、ガラス絶縁体。）1 フィート = 約 30cm
W5%Re/
W26%Re
タイプCX
サーミスタおよび
RTD用リード線
ニッケルメッキの銅ワイヤ ***
カラーコード： 2 Cu–Rd/Bk※。3 Cu–Rd/Bk/Bk。4 Cu–Rd/Rd/Bk/Bk
* 最高温度は、ワイヤまたは絶縁体向けの、どちらか低い方の値です。スプールおよびワイヤの重量、次に重い kg に四捨五入されま
す ( 梱包素材は含みません )。
*** 溶接が可能。
※赤 / 灰色も可能です。
注文例： EXTT-3CU-26S-25、25 フィート / 巻（タイプ J、24 ゲージ、撚りポリビニール絶縁体。）1 フィート = 約 30cm
				   ワイヤ	 絶縁体	 最高温度*	 サイズ：	 重量 kg/300 m
 絶縁タイプ	 AWG	 型番	 タイプ	 導体	 全体	 °C	 mm
	ガラス	 20	 EXGG-B-20	 単線	 ガラス	 ガラス	 100	 1.5 x 2.4	 4
	PFA	 26	 EXTT-B-26S	 7 x 34	 PFA	 PFA	 100	 1.1 x 1.7	 4
	ポリビニール	 24	 EXPP-B-24	 単線	 ポリビニール	 ポリビニール	 100	 1.9 x 3.1	 2
		 24	 EXPP-B-24S	 7 x 32	 ポリビニール	 ポリビニール	 100	 2.2 x 3.4	 5
	FEP	 26	 EXFF-B-26S	 7 x 34	 FEP	 FEP	 100	 1.1 x 1.7	 2
		 		  導体	 ワイヤ	 絶縁体	 最高温度*	 サイズ：	 重量 kg/300 m
 絶縁タイプ	 AWG	 型番	 数	 タイプ	 導体	 全体	 °C	 mm
	ガラス	 20	 EXGG-2CU-20	 2	 単線	 ガラス	 ガラス	 482	 1.5 x 2.4	 4
		  26	 EXGG-2CU-26S	 2	 7 x 34	 ガラス	 ガラス	 482	 1.5 x 1.3	 2
		  26	 EXGG-3CU-26S	 3	 7 x 34	 ガラス	 ガラス	 482	 1.5 x 1.6	 3
		  26	 EXGG-4CU-26S	 4	 7 x 34	 ガラス	 ガラス	 482	 1.5 x 1.7	 4
	Neoflon	 26	 EXTT-2CU-26S	 2	 7 x 34	 PFA	 PFA	 260	 1.1 x 1.7	 2
	PFA	 26	 EXTT-3CU-26S	 3	 7 x 34	 PFA	 PFA	 260	     1.8 Ø	 4
	 	 26	 EXTT-4CU-26S	 4	 7 x 34	 PFA	 PFA	 260	     2.1 Ø	 4
	ポリビニール	 24	 EXPP-2CU-24S	 2	 7 x 32	 ポリビニール	 ポリビニール	 105	 2.1 x 3.4	 5
	 	 24	 EXPP-3CU-24S	 3	 7 x 32	 ポリビニール	 ポリビニール	 105	     4.22 Ø	 6
				   ワイヤ	 絶縁体	 最高温度*	 サイズ：	 重量 kg/300 m
 絶縁タイプ	 AWG	 型番	 タイプ	 導体	 全体	 °C	 mm
	ネクステル	 24	 EXXC-C-24	 単線	 セラミック	 セラミック	 260	 2.9 x 4.4	 5
	セラミック*	 24	 EXXT-C-24	 単線	 セラミック	 セラミック	 260	 2.2 x 3.4	 5
		 24	 EXXL-C-24	 単線	 セラミック	 セラミック	 260	 2.0 x 3.0	 5
	ガラス	 24	 EXGG-C-24	 単線	 ガラス	 ガラス	 260	 1.3 x 2.0	 3
	PFA	 24	 EXTT-C-24	 単線	 PFA	 PFA	 260	 1.4 x 2.3	 3
2 Cu
3 Cu
4 Cu
注： 茶色 PFA ジャケット、+ 線白色 PFA、- 線赤色 PFA
注： XC は標準的な編組です。XT はタイト編組です。XL は軽量編組です。この 3 つのタイプの編組は、製造に使用される Nextel の総量にのみ影
響します。
* 最高温度は、ワイヤまたは絶縁体の、どちらか低い方の値です。スプールやワイヤの重量は、次に高い kg に四捨五入されます ( 梱包素材は含ま
れません )。ジャケットおよび導体のカラートレーサーがあります。
注文例： EXGG-C-24-25、25 フィート / 巻（タイプ CX、24 ゲージ、ガラス絶縁体。）1 フィート = 約 30cm
W5%Re/W26%Re 熱電対の補償導線
カラーコード： EXGGワイヤ、＋線：白 /赤トレース向け、外被覆：白 /赤トレース
EXXワイヤ、＋線：白、ー線：白 /赤トレース、外被覆：白 /赤トレース
ø = 直径
ANSIカラ
ーコードが
記載され
ています。
IECカラーコードの
ご注文は
jp.omega.com
をご覧ください
価格と詳細については
jp.omega.com/exgg_bx_wire をご覧ください